[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                                                                                    № 342
Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год
На основании постановлений местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 01.07.2016 № 158 «Об утверждении Порядка составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений МО Пениковское сельское поселение», от 21.12.2016 № 341 «Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий и муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Пениковское сельское поселение в сфере культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на 2017 год», решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 09.12.2016 «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором – главного бухгалтера сектора финансов, бухгалтерского учета и отчетности А.Б.Погуляеву.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                             В.Н. Бородийчук
	Приложение

к постановлению местной администрации МО Пениковское сельское поселение

от 21.12.2016 №342

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава местной администрации МО "Пениковское сельское поселение"

	                                       В.Н.Бородийчук

	(подпись)

	.

	План финансово - хозяйственной деятельности

	муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год

	Местная администрация муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

	"01" января 2017г.

	(дата составления документа)

	1. Учетная карта муниципального учреждения

	Юридический адрес
	188530, Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Пеники, улица Новая, дом 13, квартира 31

	Адрес фактического местонахождения
	188530, Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Пеники, улица Новая, дом 13, квартира 31

	ИНН/КПП
	4725002404/472501001

	Основной государственный регистрационный номер
	1164704057814

	Дата регистрации
	31.05.2016г.

	Место государственной регистрации
	Инспекция Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области

	Почтовый адрес
	188530, Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Пеники, улица Новая, дом 13, квартира 31

	Телефон учреждения
	8-911-751-66-37

	Адрес электронной почты
	penikimbu@mail.ru

	ФИО руководителя учреждения
	Кондратьева Ольга Владимировна

	ФИО главного бухгалтера
	Смирнова Елена Сергеевна

	Код ОКВЭД (вид деятельности)
	92.51

	Код ОКПО
	02830740

	Код ОКФС (форма собственности)
	14

	Код ОКАТО (местонахождение)
	41230812001

	Код  ОКОПФ (организационно-правовая форма)
	75403

	Код ОКОГУ (орган управления)
	4210007

	Код ОКВ (валюта)
	643

	2. Цели деятельности учреждения

	Удовлетворение общественных потребностей в сохранении и развитии народной традиционной культуры, поддержки любительского художественного творчества, другой самодеятельной творческой инициативы и социально-культурной активности населения, спортивной деятельности, организации его досуга и отдыха.

	3.  Виды деятельности учреждения

	№
	Наименование вида деятельности согласно уставу учреждения

	1
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения;

	2
	Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;

	3
	Создание условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в поселении;

	4
	Участие в профилактике терроризма и экстремизма;

	5
	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении;

	6
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;

	7
	Осуществление физкультурно-оздоровительной деятельности.

	4. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе

	Отсутствует

	5. Сведения о недвижимом муниципальном имуществе

	Наименование показателя
	Сумма

	1. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего
	3 809 995,00

	       в том числе:

	1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным учреждением на праве оперативного управления
	0,00

	1.2. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным учреждением за счет выделенных собственником имущества учреждения средств
	0,00

	1.3. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным учреждением за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности
	0,00

	1.4. Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества
	3 809 995,00

	6. Сведения о движемом имуществе

	1. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества имущества, всего
	0,00

	       в том числе:

	1.2.  Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	0,00

	1.3. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества
	0,00

	7. Показатели финансового состояния учреждения

	Наименование показателя
	Сумма

	I. Нефинансовые активы, всего:

	из них:

	1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего
	3 809 995,00

	       в том числе:

	1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным учреждением на праве оперативного управления
	0,00

	1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств
	0,00

	1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности
	0,00

	1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества
	3 809 995,00

	1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего
	0,00

	       в том числе:

	1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	0,00

	1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества
	0,00

	II. Финансовые активы, всего

	из них:

	2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств краевого бюджета
	0,00

	2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств краевого бюджета всего:
	0,00

	       в том числе:
	0,00

	2.2.1. по выданным авансам на услуги связи
	0,00

	2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги
	0,00

	2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги
	0,00

	2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества
	0,00

	2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги
	0,00

	2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных средств
	0,00

	2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов
	0,00

	2.2.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов
	0,00

	2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов
	0,00

	2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы
	0,00

	2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:
	0,00

	       в том числе:
	0,00

	2.3.1. по выданным авансам на услуги связи
	0,00

	2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги
	0,00

	2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги
	0,00

	2.3.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества
	0,00

	2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги
	0,00

	2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных средств
	0,00

	2.3.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов
	0,00

	2.3.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов
	0,00

	2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов
	0,00

	2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы
	0,00

	III. Обязательства, всего
	0,00

	из них:
	0,00

	3.1. Просроченная кредиторская задолженность
	0,00

	3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет средств краевого бюджета, всего:
	0,00

	       в том числе:
	0,00

	3.2.1.  по зар.плате и  начислениям на выплаты по оплате труда
	0,00

	3.2.2.  по оплате услуг связи
	0,00

	3.2.3. по оплате транспортных услуг
	0,00

	3.2.4. по оплате коммунальных услуг
	0,00

	3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества
	0,00

	3.2.6. по оплате прочих услуг
	0,00

	3.2.7. по приобретению основных средств
	0,00

	3.2.8. по приобретению нематериальных активов
	0,00

	3.2.9. по приобретению непроизведенных активов
	0,00

	3.2.10. по приобретению материальных запасов
	0,00

	3.2.11. по оплате прочих расходов
	0,00

	3.2.12. по платежам в бюджет
	0,00

	3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами
	0,00

	3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:
	0,00

	       в том числе:
	0,00

	3.3.1.  по начислениям на выплаты по оплате труда
	0,00

	3.3.2.  по оплате услуг связи
	0,00

	3.3.3. по оплате транспортных услуг
	0,00

	3.3.4. по оплате коммунальных услуг
	0,00

	3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества
	0,00

	3.3.6. по оплате прочих услуг
	0,00

	3.3.7. по приобретению основных средств
	0,00

	3.3.8. по приобретению нематериальных активов
	0,00

	3.3.9. по приобретению непроизведенных активов
	0,00

	3.3.10. по приобретению материальных запасов
	0,00

	3.3.11. по оплате прочих расходов
	0,00

	3.3.12. по платежам в бюджет
	0,00

	3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами
	0,00

	Директор МБУ "ЦКСРМ"

	МО Пениковское сельское поселение

	О.В. Кондратьева

	Главный бухгалтер

	Е.С. Смирнова

_1440398697.unknown